
円

円

円

円

1

2

2

円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

予定価格（税抜き）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 流域下水道接続点ゲート修繕工事 

開札日時 令和3年10月15日  9時00分

2 株式会社大洋画地　本店 4,509,000

3 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 4,509,000

歩道橋補修設計業務委託 

開札日時 令和3年10月20日  9時00分

履行場所 富士見市東みずほ台２丁目地内外　市道第5215号線  

4 株式会社新日本エグザ　本店 辞退

入札結果表
指名競争入札

第２回金額（円） 適用

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字針ヶ谷地内　柳瀬第8処理分区

設計金額（税抜き）

2 加治建設工業株式会社　本店 11,892,900

最低制限価格（税抜き） 11,892,900

落札金額（税抜き） 11,892,900

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3 島田建設株式会社　本店 11,893,000

1 協和工業株式会社　本店 11,892,800 最低制限価格未満

3 株式会社オオバ　北関東支店 4,980,000

第２回金額（円）

令和3年10月22日  9時00分

4 共和コンサルタント株式会社　本店 5,000,000

舗装本復旧（R170外）工事 

開札日時

案件名称

指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

案件名称 流域接続点ゲート更新設計業務委託 

開札日時

落札

入札書の提出がなかったため、取止め。

2 株式会社八州　北関東支社 4,880,000

適用

1 東日本総合計画株式会社　関東支店 4,160,000 落札

落札金額（税抜き） 4,160,000

Ｎo．

最低制限価格（税抜き） 3,592,900

落札金額（税抜き） 4,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

令和3年10月11日  9時00分

履行場所 富士見市鶴馬１丁目地内外　江川第３処理分区外

設計金額（税抜き） 4,509,000

予定価格（税抜き） 4,509,000

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 5,081,000

予定価格（税抜き） 5,081,000

最低制限価格（税抜き） 4,048,300

案件名称

第２回金額（円） 適用

1 株式会社関東工社　本店 4,400,000 落札

4 株式会社富士実業　本店 11,893,200

適用

履行場所 富士見市みどり野南地内外　市道第170号線外  

設計金額（税抜き） 13,622,000

予定価格（税抜き） 13,622,000

入札結果表



円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

2

4

入札結果表
指名競争入札

案件名称 配・給水管布設（R1309外）工事 

予定価格（税抜き） 18,170,000

最低制限価格（税抜き） 16,023,000

落札金額（税抜き） 16,033,400

開札日時 令和3年10月22日  9時10分

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第1309号線外  

設計金額（税抜き） 18,170,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社三津穗　本店 16,033,400 落札

指名競争入札

6 株式会社三栄工業　本店 辞退

2 有限会社平成開発工業　本店 16,052,000

5 株式会社富士実業　本店 18,000,000

3 栗木建設株式会社　本店 16,183,000

4 有限会社斉藤水道工業所　本店 17,984,000

履行場所

設計金額（税抜き） 3,178,000

予定価格（税抜き） 3,178,000

富士見市大字上南畑地内

案件名称 市立南畑第２放課後児童クラブ建設工事設計業務委託

開札日時 令和3年10月28日  9時00分

Ｎo． 業者名 適用

落札金額（税抜き） 2,530,000

第１回金額（円） 第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 2,442,600

1 株式会社柳井設計　本店 2,530,000 落札

2 有限会社桑子建築設計事務所　本店 3,178,000

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 3,178,000

4 株式会社宮下設計事務所　本店 3,188,000 予定価格超過

入札結果表


